АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕКОНСТАНТИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

О внесении изменений в Порядок предоставления единовременной денежной
выплаты гражданам Российской Федерации, заключившим контракт о

прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации в
целях участия в специальной военной операции, утвержденный

постановлением администрации Дальнеконстантиновского муниципального
округа Нижегородской области от 04.12.2025 №3974

С целью упорядочения перечня документов, прилагаемых к заявлению о
предоставлении единовременной денежной выплаты гражданам Российской
Федерации, заключившим контракт о прохождении военной службы в Вооруженных
Силах Российской Федерации в целях участия в специальной военной операции,
администрация Дальнеконстантиновского муниципального округа постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления единовременной денежной выплаты
гражданам Российской Федерации, заключившим контракт о прохождении военной
службы в Вооруженных Силах Российской Федерации в целях участия в специальной
военной операции, утвержденный постановлением администрации
Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области от
04.12.2025 №3974, (далее – Порядок) следующие изменения:

- Приложение 1 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2026.

Глава местного самоуправления В.А.Варнаков

Приложение
к постановлению администрации

Дальнеконстантиновского
муниципального округа
от ___________ № ______

«Приложение 1
к Порядку предоставления
единовременной денежной

выплаты гражданам Российской
Федерации, заключившим

контракт о прохождении военной
службы в Вооруженных Силах
Российской Федерации в целях
участия в специальной военной

операции

В администрацию
Дальнеконстантиновского
муниципального округа

Нижегородской области от
_____________________________
_____________________________

(фамилия, имя отчество
заявителя)

адрес регистрации: ____________
_____________________________
_____________________________
паспорт: серия ____ номер ______
выдан _______________________

(кем выдан паспорт и дата
выдачи)

_____________________________
_____________________________
тел. _________________________

заявление.

В соответствии с постановлением администрации Дальнеконстантиновского
муниципального округа Нижегородской области от __________ № _____ «Об
утверждении Порядка предоставления единовременной денежной выплаты
гражданам Российской Федерации, заключившим контракт о прохождении военной
службы в Вооруженных Силах Российской Федерации в целях участия в специальной
военной операции» прошу предоставить единовременную денежную выплату
________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество контрактника)
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
(дата рождения) (паспорт: серия, номер, кем, когда выдан)
зарегистрированному по месту жительства (пребывания) _______________________
_______________________________________________________________________,
последнее место работы _________________________________________________,
заключившему контракт о прохождении военной службы в Вооруженных Силах
Российской Федерации в целях участия в специальной военной операции.

Контракт заключен ____________________________________________________
(дата заключения контракта)

Наименование комиссариата ___________________________________________
________________________________________________________________________

Единовременную денежную выплату прошу перечислить на следующие
реквизиты:
________________________________________________________________________
(полное наименование кредитной организации)
на л/с № __/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/ ,
на имя __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество контрактника полностью)

Приложение:
1. Копия паспорта заявителя (контрактника)
2. Банковский реквизиты контрактника
3. Документ, подтверждающий заключение контракта
4. Справка, подтверждающая сведения о заключении контракта
5. Копия ИНН
6. Копия СНИЛС

Дополнительно прилагаются (если заявление подает лицо, действующее по
доверенности):
- документ, удостоверяющий личность;
- доверенность.

Способ уведомления о принятом решении:
1. Почта _____________________________________________________________

(указать адрес)
2. Электронный адрес _________________________________________________

(указать адрес электронной почты)

Достоверность сведений, содержащихся в заявлении, подтверждаю.
Ознакомлен (на), что указанные выплаты производятся единовременно и

однократно.

«___» ____________ 20 ___ г. ______________________________________________
(подпись заявителя с расшифровкой подписи)

«___» ____________ 20 ___ г. ______________________________________________
(подпись специалиста, принявшего заявление, с расшифровкой подписи)

».